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Det fi nns frågor som 
kommunpolitiker 
gärna duckar för, inte 
för att de är svåra att 
förstå, utan för att de är 
obekväma att hantera. 
Imam Ali Islamic 
Center i Järfälla är en 
sådan fråga.

De modiga frihetskämparna i 
Iran kämpar i skrivande stund 
kraftfullt mot den islamistiska 
regimens förtryck, med protester 
som sprider sig över landet trots 
brutala nedslagningar. Det är hög 
tid att vi även här sätter stopp 
för samma regims infl ytande, ett 
infl ytande som sträcker sig ända 
till vår egen kommun genom just 
Imam Ali Islamic Center.
Sverigedemokraterna i Järfälla är 
tydliga motståndare till att Imam 
Ali Islamic Center tillåts fortsätta 
sin verksamhet i kommunen 
eftersom detta inte handlar om 
en vanlig religiös byggnad, utan 
om utländsk påverkan, natio-
nell säkerhet och principen att 
Sverige inte ska fungera som en 
plattform för främmande dikta-
turers ideologiska infi ltration. 
Trots att centret nekar till ankla-
gelserna om kopplingar till Iran 
och betonar sin oberoende status, 
kvarstår Säpos bedömning om 
säkerhetshot.
Direkta band till Irans diktatur
Imam Ali Islamic Center ägs och 
drivs av Ahl al-Bayt Scandinavia, 
som är den skandinaviska grenen 
av Ahl al-Bayt World Assembly, 
en organisation grundad 1990 av 
Irans högste ledare Ali Khamenei 
och en grupp shiitiska eliter 
under hans direkta övervakning. 
Organisationen är inte fristående 
utan fungerar som en förlängd 
arm av den iranska regimen som 
systematiskt förtrycker sitt eget 
folk, förföljer kvinnor, opposi-
tionella och minoriteter, samt 
stödjer terrororganisationer som 
Hezbollah. Detta inkluderar 
spridning av revolutionär ideo-
logi utomlands, med kopplingar 
till underrättelseverksamhet 
enligt svenska säkerhetstjänstens 
bedömningar. 
Säpos varningar och avslöjade 
missförhållanden
Säkerhetspolisen (Säpo) har 
tydligt pekat ut Imam Ali Islamic 
Center i Järfälla som en plattform 
för Irans underrättelseverksamhet 
och spridning av extremism. 
Säpo har konstaterat att moskéns 
imam, Mohsen Hakimollahi, 
bedriver underrättelseverksamhet 
på uppdrag av den iranska 
regimen, vilket ledde till hans 
gripande och planerade utvis-
ning som ett nationellt säker-
hetshot. Centret har även bjudit 
in imamer och predikanter kända 
för att sprida budskap som strider 
mot grundläggande mänskliga 
rättigheter, inklusive uppma-
ningar till våld mot homosexu-

ella, som i fallet med gästande 
hatpredikanten Farrokh Sekales-
hfar som i andra sammanhang 
förespråkat dödsstraff  för homo-
sexuella.
Socialdemokraternas svek mot 
Järfällabor och exiliranier
Trots detta har Socialdemokra-
terna och deras samarbetspartier 
valt att titta bort. Trots krav från 
enskilda socialdemokrater som 
Ardalan Shekarabi har partiet 
som helhet inte agerat kraftfullt, 
utan relativiserat, förminskat 
och i praktiken accepterat att en 
förlängning av mullornas regim 
tillåts verka öppet i Järfälla. Det 
är ett svek, inte bara mot våra 
invånare utan särskilt mot de 
iranier och andra invandrare som 
fl ytt just detta förtryck och som i 
dag bor i kommunen.
Hotet mot kvinnors rättigheter
Avslöjanden från oberoende 
granskningar visar på konkreta 
exempel av kvinnoförtryck 
kopplat till Imam Ali Islamic 
Center. SVT:s Uppdrag gransk-
ning avslöjade 2022 hur före-
trädare för centret medverkat i 
så kallade ”njutningsäktenskap”, 
tidsbestämda vigslar mot betal-
ning som i praktiken möjliggör 
religiöst sanktionerad sexhandel. 
I ett fall gick en företrädare med 
på att viga en man som erbjöd 
20 000 kronor för två månader 
med en kvinna, mot en avgift på 
1 500 kronor till imamen. Denna 
praktik utnyttjar utsatta kvinnor 
genom tillfälliga kontrakt som 
kringgår svensk lag om sexköp, 
samtycke och jämställdhet, och 
har bedömts som potentiellt 
brottslig av polis och domare. 
Sådana handlingar strider funda-
mentalt mot svenska värderingar 

kring kvinnors rätt till kroppslig 
integritet och personlig frihet. Att 
tillåta en verksamhet med sådana 
kopplingar att fortsätta är inte 
bara anmärkningsvärt utan ett 
direkt hot mot samhällets grund-
läggande principer om jämlikhet 
och skydd mot exploatering.
Svenska skattemedel till regimens 
nätverk
Utöver de säkerhetsmässiga 
aspekterna har Imam Ali Islamic 
Center och dess närstående 
organisationer, som Islamiska 
Shiasamfunden i Sverige (ISS), 
mottagit miljonbelopp i svenska 
skattemedel via Myndigheten 
för stöd till trossamfund (SST). 
Sedan 2006 har ISS erhållit totalt 
28,5 miljoner kronor, varav bety-
dande summor gått till centret 
trots kända kopplingar till den 
iranska regimen. Sedan Säpos 
varning 2025 har SST stoppat 
framtida bidrag och kräver till-
baka medel, inklusive cirka 600 
000 kronor. Detta innebär att 
svenska medborgares pengar har 
fi nansierat en verksamhet som 
fungerar som en ideologisk och 
politisk förlängning av en brutal 
diktatur som förtrycker sitt 
folk och motarbetar demokra-
tiska värden. Det är fullständigt 
oacceptabelt att Sverige fi nan-
sierar sina egna motståndare.
Samma förtryck här som i Iran
Detta sker samtidigt som det 
iranska folket, med enormt 
personligt mod, reser sig mot 
regimens förtryck. Sedan slutet av 
december 2025 har massprotester 
brutit ut i städer som Teheran, 
Mashhad och Abdanan, drivna 
av ekonomisk kris, galopperande 
infl ation och krav på regimbyte – 
med slagord som ”Död åt dikta-

torn” och uppmaningar till att 
störta den islamiska republiken. 
Trots regimens internetavbrott 
och våldsamma nedslagningar 
har tiotusentals personer dödats 
(per 2026-01-26 red anm), och 
protesterna fortsätter att växa. 
Kvinnor, studenter och opposi-
tionella demonstrerar trots risk 
för fängelse, tortyr eller död, i en 
kamp för frihet, demokrati och 
ett liv utan religiöst tvång. Det 
är samma mullor och ideologi 
som de protesterar mot i Teheran 
som via organisationer som Ahl 
al-Bayt etablerar sig i Järfälla – 
samma maktstruktur, samma 
intolerans, bara i en annan 
geografi sk kontext.
Gemensamma protester mot 
centret
Motståndet mot Imam Ali 
Islamic Center är brett och inklu-
derar inte bara lokalbefolkningen 
utan även exiliranier som själva 
fl ytt regimens förtryck. Tillsam-
mans med Sverigedemokraterna i 
Järfälla har de arrangerat protester 
mot centrets verksamhet, som 
demonstrationen den 28 mars 
2023 utanför moskén på Mälar-
vägen, samt ytterligare aktioner 
under 2023 och 2025. SD:s riks-
dagsledamot Nima Gholam Ali 
Pour och EU-parlamentariker 
Charlie Weimers har deltagit i 
dessa aktioner och lyft frågan 
på nationell och europeisk nivå. 
Detta är en fråga som förenar 
människor över bakgrund och 
erfarenheter, i ett gemensamt 
försvar av svensk demokrati och 
grundläggande människovärden.
Vår tydliga ståndpunkt
Sverigedemokraterna i Järfälla 
står på invånarnas sida, på demo-
kratins sida och på sidan av 

dem som fl ytt från islamistiskt 
förtryck och nu med rätta frågar: 
varför tillåts samma maktstruktur 
få fotfäste här?
Vi värnar religionsfriheten, men 
religionsfrihet är inte en frisedel 
för utländska diktaturers nätverk 
att etablera sig i Sverige. Den 
är inte en genväg runt svenska 
principer om jämlikhet, trygghet 
och lagstyre. Och den är inte 
ett argument för att kommunen 
ska passivt acceptera verksam-
heter som omges av allvarliga 
säkerhetsbedömningar och grova 
avslöjanden.
Därför är vår linje glasklar: Imam 
Ali Islamic Center ska inte få 
fortsätta sin verksamhet i Järfälla. 
När en aktör pekas ut som en 
del av ett säkerhetsproblem och 
samtidigt omges av uppgifter om 
miljöer som undergräver grund-
läggande fri- och rättigheter, då är 
gränsen passerad. Järfälla ska inte 
vara en plattform för Teherans 
intressen, inte en frizon för extre-
mism och inte en plats där kvin-
nors frihet relativiseras bakom 
religiösa konstruktioner.
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Inte en religionsfråga,
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